ーーーJ('!Jデυーコ'".-!J!Jコト
人 三義7.-".17ト
スヂー:J[-
&
又!1~J[-
自動床洗浄機[湿式(ウエット)清掃]

スイーパーとスクラノ〈ーの同時作業が可能。
唱，..
[型式表示]
回 ディスヲヲイプ 国 シリンダータイプ
Eヨォービヲルmmマルチレベルタンブ方式
T170 回固 慾浦右射サ判イ問ン川u肘オ打プ申
広い而有和{のiH消t古川jバf栂最に最適なパツテリ一式大型
:乗耳恥b叫月朋3タイプ。ロングライフノ〈ッテリーを搭載すれ
ば最大で7.5時間の述続稼動が可能です。
M20固mm
ドライ、ウェット、ドライ&ウェットな床のあらゆる
状況に対応できる万能タイプです。
国璽璽圏
11
オプション・消耗晶のご紹介
様々な作業条件やニーズに合ったオプションをと提案。
万全のサポート体制でお客様とマシンをサポートいたします。
スヂーJ←使用条件に合わせた、充実の才プシヨンが安全性と生産性を高めます。
E!ijii.lil誼院... 沼健闘・.~~:I・~~畑r.，'J.
メインブラシ 週1;;.ブラシを迦択てきます。 フィルター
ス!1SJ(-オプションを選択することて.さらにスクラパーの性能を高めます。
パッド・フ.ラシ一覧 床材や汚れやの度合いによって最適臨ものを選択てきます。 スクイージープレード
洗
州， 4
12
剤
スーパークリーナー・1¥イパワーS
植物油脂(油伊」 ス等)による
がんこな汚れに適した洗剤
スーパークリーナー
圃ハィパワーES
勤樋物油脂による汚れに適した
中性洗剤
J¥牢ユ-uクυーナー 工業用真空掃除機
[乾(ドライ)・湿式(ウェ ッ ト)切替型]
| 新型樹脂成形フィルター採用 J悦シリーズ Version 3
ご好評のJXシ リーズがV巴r.3で業界初の透明タンク採用。大風量にも対応できる新開発スーパーストップメ力箔載。
JX・4030
透明タンク標準
新型樹脂成形フィルター タンクフリー、堅牢な台車、透明タンク
掃除機の宿命であるフィルヲーの目詰まりを新型樹脂フィルヲーで克服。
微粉塵に抜群の強さ。フィルターは迫電性があり、静電気対策も考慮しています。
ハンドりングは抜群です。スリムボディで狭い場
所でも楽々移動できます。
限収した後の処理も、ヲンクフリー構造なので便事IJo
1本1本が簡単に分榔消師、交換可能
-主要仕様
.， ~ ェt
モ タ 出力(kW)
電 圧(V)
最大風日(m" min)
最大搬入庄 (KPa)
限引 f:t01串 (W)
タンク 容!il(L)
盈 民 (kg)
JX-3030は6本組
JX.3口30
1.1
単相100/200
2.9
JX-4030-4530は日本組
JX-5230-53301a: 1 0本組
JX-4030 JX-4530
1.1 1.1
単相100/2口0 単相100/200
3.0 3.2
29.4 (3，OOOmmH20J 30.4(3.100mmHzO) 31.4(3，200mmH20)
390 400 422
30 50 60
18 24 26
L